
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.06.2023  № 92-ОД

м. Бровари

Про організацію заходів для участі у 
ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації, спричиненої підривом 
греблі Каховської ГЕС

З метою залучення бригад комунальних підприємств Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області для участі у 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої підривом греблі 
Каховської ГЕС, на виконання доручення Прем’єр-міністра України Дениса 
ШМИГАЛЯ від 10.06.2023 № 17826/0/1-23, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад бригади з працівників комунальних підприємств 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області для участі у ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої 
підривом греблі Каховської ГЕС:

1.1.ВЛАДІМІРОВ Володимир Олександрович, вантажник ДУДТ 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій»;

1.2.КАЛІНЧУК Сергій Вадимович, вантажник ДУДТ Комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій»;

1.3.КІРИЧЕНКО Микола Валерійович, слюсар дільниці з ремонту та 
обслуговування теплових мереж Комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»;

1.4.КОНОНЧУК Станіслав Миколайович, слюсар району водопровідних 
мереж Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія»;

1.5.КУЗЬМЕНКО Андрій Павлович, озеленювач ВДЗГ Комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій»;



2

1.6.МОЗОЛЬ Олександр Андрійович, слюсар району водопровідних мереж 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія»;

1.7.ОБЕЛЕЦЬ Микола Сергійович, водій дільниці автотранспорту 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія»;

1.8.ПРОКОПЕНКО Ігор Іванович, механік ДРТЗ Комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій»;

1.9.РУБАНКА Роман Володимирович, електрогазозварник дільниці з 
ремонту та обслуговування теплових мереж Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія».

2. Призначити ПРОКОПЕНКА Ігоря Івановича, відповідальним 
керівником бригади з працівників комунальних підприємств Броварської 
міської територіальної громади Броварського району Київської області для 
участі у ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої підривом 
греблі Каховської ГЕС.

3. Керівників Комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» та 
Комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» вжити заходів щодо оформлення 
відрядження працівників комунальних підприємств Броварської міської ради 
Броварського району Київської області зі складу бригади для участі у ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої підривом греблі Каховської ГЕС з 
14.06.2023 по 28.06.2023 до Херсонської області.

4. ГОЛУБОВСЬКОМУ Григорію Павловичу, ДРОКУ Володимиру 
Івановичу забезпечити бригаду з працівників комунальних підприємств 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області для участі у ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, спричиненої 
підривом греблі Каховської ГЕС необхідним обладнанням та інвентарем.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


